Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2017 года № 108
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Карталинского городского
поселения от 20.07.2017 года№ 100

Рассмотрев ходатайство временно исполняющего обязанности главы
Карталинского городского поселения, в соответствии с пунктом 2 статьи 41
Устава Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского

поселения от 20.07.2017 года № 100 «Об оплате труда работников,
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления Карталинского городского поселения» следующие
изменения:

1) Пункт 2 приложения №1 положения «Об оплате труда работников,
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления Карталинского городского поселения» изложить в
новой редакции:

«Настоящее Положение распространяется на лиц, осуществляющих у
работодателя трудовую деятельность на основании заключенных с ним
трудовых договоров и принятых на работу в соответствии с
распорядительными актами Работодателя согласно структуры, утвержденной
решениями Совета депутатов Карталинского городского поселения.

Администрация карталинского
■неейдвже-ев п оевявния

S0JLZ
0? _ щ

в * а д .

Произвести перерасчет заработной платы с 01.01.2017 года работникам,
состоящим в штате по состоянию на 01.09.2017 г. в соответствии с
настоящим положением».

2) Размеры должностных окладов работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Карталинского городского поселения изложить в новой редакции:

«Размеры
должностных окладов работников, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Карталинского городского поселения

Наименование должности Должностной
оклад (рублей)

Старший инспектор -  контрактный управляющий 3455-4008
Юрисконсульт 4240-4558
Инженер-техник 4240-4558
Инспектор 4240-4558
Бухгалтер 4240-4558

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 сентября 2017 года.

3. Направить настоящее решение главе Карталинского городского
поселения для подписания и опубликования в средствах массовой
информации.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
Карталинского городского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Карталинского городского посел Н.И.Новокрещенова

Г лава Карталинского
городского поселения О.В.Германов